件的激励对象共计 453 人，可申请解除限售并上市流通的限制性股票数量为

5,959,500 股。

2021 年 6 月 25 日，2019 年限制性股票激励计划第二次解除限售期 453 名激

励对象 5,959,500 股限制性股票解除限售上市流通。

8、2022 年 4 月 26 日，公司第四届董事会第十三次会议和第四届监事会第

十一次会议审议通过《关于调整 2019 年限制性股票激励计划回购价格的议案》、

《关于回购注销 2019 年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，同意对

离职后不再适合成为激励对象、2021 年度个人绩效考核不合格等 33 名激励对象

已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 101,000 股回购注销，回购价格为每股

2.73 元。公司独立董事发表了同意的独立意见。

2022 年 5 月 18 日，公司 2021 年度股东大会审议通过《关于回购注销 2019

年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》。

2022 年 6 月 7 日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，

公司完成回购注销 33 名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计

101,000 股。注销完成后，公司股份总数变更为 409,924,000 股。

二、本次限制性股票回购注销情况说明

1、回购注销原因及数量

2019年限制性股票激励计划授予的激励对象23人因离职后不再适合成为激

励对象、10 人因 2021 年度个人绩效考核不合格，根据《2019 年限制性股票激励

计划》(以下简称“《激励计划》”)规定，公司回购注销上述 33 名激励对象已

获授但尚未解除限售的限制性股票共计 101,000 股。

2、回购注销价格及定价依据

回购价格为每股 2.73 元，定价依据详见公司 2022 年 4 月 28 日披露于指定

信息披露媒体巨潮资讯网的《关于调整 2019 年限制性股票激励计划回购价格的

公告》。

3、回购注销的相关内容

回购股票种类 限制性股票

回购股票总数（股） 101,000

限制性股票的回购价格（元/股） 2.73

回购注销总数占本计划限制性股票总数的比例 0.44%

回购注销总数占公司现有总股本的比例 0.02%

回购资金总额（元） 275,730

资金来源 自有资金

   公司已向上述激励对象支付回购价款共计 275,730 元，并经立信会计师事

务所（特殊普通合伙）出具的信会师报字【2022】第 ZA14453 号验资报告审验。

4、回购注销前后股本结构变动情况

股份性质
本次变动前

本次变动

增减（股）
本次变动后

数量（股） 比例 （+-） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 211,818,975 51.66% -101,000 211,717,975 51.65%

高管锁定股 207,845,975 50.69%   207,845,975 50.70%

股权激励限售股 3,973,000 0.97% -101,000 3,872,000 0.94%

二、无限售条件股份 198,206,025 48.34%   198,206,025 48.35%

三、股份总数 410,025,000 100.00% -101,000 409,924,000 100.00%

特此公告。

   深圳汇洁集团股份有限公司

   董事会

   2022 年 6 月 8 日

	本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。